COMUNICADO

O Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo torna público o
comunicado: identificadas inconsistências no processamento e na análise das
Provas de Títulos dos Cargos de Professor, Pedagogo e Bibliotecário do
Concurso – Edital 372/2019, foi realizado a anulação parcial dos Editais 386, 388
e 389/2019, dos cargos de Professor, Pedagogo e Bibliotecário, permanecendo
válido o resultado final para o cargo de Agente Fiscal.

Seguem novas datas do certame:

Em caso de dúvidas, contate-nos no telefone 11 3664-7878 ou através do e-mail
candidato@nossorumo.org.br.

São José dos Pinhais, 19 de dezembro de 2019.

INSTITUTO NOSSO RUMO